
ev.č: 82748/16-MUTU

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo
SoD č.j.: OSM/16/1873/OSL, ev.č. 75434/16 -MUTU 

uzavřený podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:

Město Turnov
ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov 
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 22 
Česká spořitelna a.s.

276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:

ACTIV Projekce, s.r.o.
Ohrazenice 55, 511 01 Turnov 
GE Money Bank  a.s. 

27538320 DIČ:

na straně druhé
dále jen zhotovitel

CZ27538320

2. Předmět díla :

2.1 Na základě požadavku objednatele bude projektová dokumentace na výměnu oken rozčleněna na celkem pět 
etap, každé podlaží bude tvořit jednu samostatnou etapu (původní členění bylo na čtyři etapy).

2.2 Rozsah dokumentace pro jednotlivá podlaží zůstává stejný.

3. Cena díla :

3.1 Nová cena díla je stanovena takto:

Cena díla dle SoD........................................ 57 400,-Kč
Navýšení o pátou etapu.............................. 14 350,-
Nová cena díla bez DPH............................. 71 750.- Kč
DPH 21%................................................... 15 068,-
Nová cena včetně DPH............................. 86 818,- Kč

4. Další ujednání:

4.1 Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

4.2 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který 
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou

4.3 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

4.4 Smlouvu dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv město Turnov.



Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva.

V Turnově dne: 

Za zhotovitele:

V Turnově dne: 

Za objednatele:

ing. Tomáš Hocke, starosta

2




